CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

	Số:      /BC

Bình Lục, ngày    tháng    năm 2016

BÁO CÁO
Kết quả điều tra cơ bản lĩnh vực tái cấu trúc
doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn huyện Bình Lục

Kính gửi: Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam.
Căn cứ kế hoạch số 482/KH-CAT-PV11 ngày 15/9/2016 của Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam về việc thực hiện kế hoạch điều tra cơ bản một số lĩnh vực, hệ loại đối tượng.
Công an huyện Bình Lục báo cáo kết quả như sau:
Công an huyện Bình Lục đã tiến hành làm việc với các đơn vị chức năng của UBND huyện như: phòng công thương, phòng tài chính, chi cục thuế; đồng thời cùng chủ động phối hợp với Công an các xã, thị trấn tiến hành rà soát trên địa bàn huyện Bình Lục (tổng số 19 xã, thị trấn).
Kết quả: Từ năm 2012 đến năm 2016 địa bàn huyện Bình Lục không thực hiện mô hình tái cấu trúc doanh nghiệp Nhà nước. Do vậy, Công an huyện Bình Lục không tiến hành điều tra cơ bản lĩnh vực này.
Công an huyện Bình Lục báo cáo Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam rõ./.

	Nơi nhận:
	KT TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

- PC46;
	PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

	- Lưu KT-MT

Thượng tá Trần Huy Cường